
 

 

UCHWAŁA NR XXI/149/2016 

RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2016. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2015 roku, 

poz. 1445 ze zmianami) art.89 ust. 1, pkt 4, art. 211, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala  

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych, o kwotę 609.710,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 535.290,00 zł. oraz dokonuje się zmiany w planie 

wydatków budżetowych między działami. zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.145.000,00 z tytułu kredytu zaciąganego na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

zgodnie z załącznikami nr 3 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie: 65.184.071,00 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 2.382.290,00 

2. wydatkami w kwocie: 69.006.321,00 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 6.965.621,70 

3. deficytem budżetowym w kwocie: 3.822.250,00 

4. przychodami w kwocie 5.045.250,00 w tym: 

wolne środki 900.250,- 

kredyt długoterminowy 3.000.000,- 

kredyt na wyprzedzające finansowanie 1.145.000,- 

5. rozchodami (spłata kredytów i pożyczki): 1.223.000,00 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2016 r.

Poz. 2712



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2712



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2712



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2712


		2016-07-06T07:47:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




